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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 259  

1Zona Económica:  180  

Secretario Ejecutivo
Vocal
Secretario Adjunto
Secretario Adjunto
Director General
Director General Adjunto
Director de Área
Subdirector
Subdirector
Subdirector
Jefe de Departamento

H11
H11
J21
J11
K31
L31
M33
N33
N31
N22
O23

 1
 4
 3
 1

 11
 5

 55
 14
 41
 8

 37

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,321,752
 2,321,752
 2,189,350
 2,118,579
 1,999,021
 1,692,415
 1,203,382

 812,807
 681,859
 589,084
 408,989

 1,899,240
 1,899,240
 1,792,884
 1,732,116
 1,640,940
 1,382,640

 972,408
 653,340
 540,900
 461,904
 309,840

 422,512
 422,512
 396,466
 386,463
 358,081
 309,775
 230,974
 159,467
 140,959
 127,180
 99,149

 81,078
 81,078
 74,740
 74,740
 63,538
 58,687
 49,241
 33,337
 33,337
 32,686
 30,172

 73,145
 73,145
 62,342
 62,342
 54,261
 50,762
 43,948
 32,475
 32,475
 32,006
 30,193

 27,729
 27,729
 26,176
 25,289
 23,958
 20,187
 14,197

 9,539
 7,897
 6,744
 4,524

 6,557
 6,557
 6,042
 6,042
 5,133
 4,740
 3,973
 2,682
 2,682
 2,630
 2,426

 234,004
 234,004
 227,165
 218,050
 211,192
 175,399
 119,614
 81,434
 64,568
 53,114
 31,835

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  79  

Especialista en Sistemas
Especialista Técnico
Analista   A
Secretaria Ejecutiva A
Secretaria Ejecutiva B

1
2
3
4
5

 9
 33
 25
 4
 8

 
 
 
 
 

 528,996
 481,386
 417,328
 403,998
 337,688

 322,911
 286,399
 241,938
 232,686
 186,663

 206,085
 194,987
 175,389
 171,311
 151,025

 81,078
 76,700
 65,742
 63,462
 52,120

 83,296
 77,464
 70,363
 68,885
 61,534

 4,715
 4,181
 3,532
 3,397
 2,725

 6,557
 6,201
 5,312
 5,127
 4,207

 30,440
 30,440
 30,440
 30,440
 30,440


